10/10/2023, 09:40 SEI/UFJ - 0199762 - Declaração de Interposição Recurso (Prof. Subst.)

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=217348&infra_sistem… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE CONDIÇÕES GERAIS Nº 12/2022
EDITAL ESPECÍFICO Nº 09/2023
PROCESSO SEI Nº 23854.005731/2023-09
ÁREA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: DIREITO PÚBLICO.

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins, com fundamento no (e em cumprimento ao) Despacho
Decisório 0198954 do Magnífico Reitor Pró-Tempore da Universidade Federal de Jataí, que, finalizado o
período recursal,  HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO  (Doc. SEI 0197883 e 0197884) REFERENTE AO
RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto do
Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (ICSA) da Universidade Federal de Jataí (UFJ), Área: Direito Público,
interposto por: Linsley Fernandes da Silva, inscrição nº 309038932.

Documento assinado eletronicamente por HUGO LUIS PENA FERREIRA, Vice-Diretor, em
09/10/2023, às 21:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0199762 e
o código CRC C3932D66.

Referência: Processo nº 23854.005731/2023-09 SEI nº 0199762

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0